АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2019  г.       № 44
	с. Гремячье

	Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Гремяченского сельского поселения

  В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения  муниципального района Воронежской области от  22.06.2017 № 21 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Гремяченского сельского поселения», администрация Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1.     Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Гремяченского сельского поселения  согласно приложения.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Гремяченского
сельского поселения                                                             А.Д.Барышников

Утвержден
постановлением администрации
Гремяченского сельского поселения
 Хохольского муниципального района
Воронежской области

от  25.03.2019 г.  №  44

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Гремяченского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Гремяченского сельского поселения
	Наименование органа местного самоуправления Гремяченского сельского поселения, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля (с указанием наименования структурного подразделения органа местного самоуправления Гремяченского сельского поселения, наделенного соответствующими полномочиями)
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Воронежской  области, муниципальных правовых актов Гремяченского сельского поселения, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Администрация Гремяченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	1. Федеральный закон от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации».
2. Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
3. Устав Гремяченского сельского поселения  муниципального района Воронежской области.
4. Решение Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 10.04.2018 г. №12 «Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в области торговой деятельности на
территории  Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»

	2
	Муниципальный контроля за соблюдением Правил благоустройства

	Администрация Гремяченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	1. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
3. Устав Гремяченского сельского поселения  муниципального района Воронежской области.